
Campionato Regionale Master Liguria

50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 99935 COSTIGLIOLO LUCA 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'27.29

2) 1026156SIVORI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'27.30

3) 446810 DATEMA WRITZER SJABBE 1968 ITA Spazio RN Camogli 00'30.00

4) 97359 CURCI NICOLA 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'30.60

5) 122275 MEDINA LAURA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.99

6) 120471 GATTORONCHIERI ANDREA 1987 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'31.01

7) 120818 MEROTTO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'31.73

8) 534259 ANDRIULO COSIMO 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.00

9) 94914 PASQUALINI SIMONE 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'32.00

10) 1173164CAVALLINO IGOR 1975 ITA Crocera Stadium ssd 00'32.00

11) 485072 ADORNATO ALBERTO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.00

12) 690468 SOMIGLIANA UGO 1964 ITA Master Melzo Nuoto 00'32.00

13) 103479 GRANATO FABRIZIO 1986 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'32.00

14) 119766 VILLANI VALENTINA 1988 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.46

15) 530374 ALTAMURA GIOVANNI 1994 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.77

16) 449709 CAMPOCHIARO FLAVIO 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'33.00

17) 242557 BERSAGLI GABRIELE 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'33.00

18) 103081 MAMMI ELISA 1988 ITA Lavagna '90 ssd 00'33.00

19) 676859 BIOLE' FILIPPO 1974 ITA Idea Sport ssd 00'33.13

20) 316936 CALVILLO FEDERICO 1974 ITA Sportiva Sturla asd 00'33.14

21) 455899 SOMMARIVA VIOLA 2000 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'33.50

22) 183757 CALCABRINI CARLA 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'33.80

23) 1130271DE MAIS MARCO 1982 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'33.81

24) 1345741MANCO FABIO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 00'34.00

25) 99955 BO SOFIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.00

26) 396275 VIALE SAMUELE 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.00

27) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.00

28) 122052 SCARSI ALICE 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.43

29) 120652 TACCHINI ENRICO 1969 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'34.50

30) 591596 PANIZZA MATTEO 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'34.55

31) 821029 PESLE GABRIELE 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00 *

32) 103908 TRUCCO PAOLO 1989 ITA Freeswimmer asd 00'35.00

33) 101821 POZZOLO VIRGINIA 1992 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.00

34) 104394 PICCARDO GIUSEPPE 1964 ITA Idea Sport ssd 00'35.17

35) 316811 ZINO SILVIA 1972 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.36

36) 822526 BRUZZONE MARIO 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'36.00

37) 98077 RAFFO MASSIMILIANO 1968 ITA Lavagna '90 ssd 00'36.00

38) 673613 LIONETTI MASSIMO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'36.00

39) 712339 PASTORINO CLAUDIA 1988 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.50

40) 981489 OLMO MICHELE 1978 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'38.00

41) 96721 RAFFO ANGELICA 1995 ITA Lavagna '90 ssd 00'38.00

42) 119524 BOTTO FABIO 1966 ITA Crocera Stadium ssd 00'38.00

43) 120940 GARBARINO CARLA 1961 ITA Idea Sport ssd 00'38.33

44) 1069187DI PERSIO STEFANO 1964 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'38.65 *

45) 518444 FERRAMOLA CLELIA 1981 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'39.03

46) 1013839BRIANO FULVIO 1970 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.44

47) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.00 *

48) 123145 CHINDAMO GIULIA SOFIA 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.60

49) 988941 DANNA LORENZO 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'43.00

50) 94707 FANTASIA GIULIANA 1993 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'44.00

51) 911075 OTTONELLO GRAZIANO CARLO 1953 ITA Sportiva Sturla asd 00'45.00

52) 905571 GALLO LUISA 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'47.50

53) 526987 CASO FABIO 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'48.26

54) 449705 MAROGLIO LAURA 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'49.00

55) 1055650SCICCHITANO ANTONIO 1976 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 1247178ARENA FLAVIA 1983 ITA Idea Sport ssd 00'50.01

57) 890600 GALLI GIOVANNA 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'52.21 *

58) 495556 POZZO EMMANUELE MARIA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'54.50

59) 705179 PERSICO CARMELO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'00.00

60) 1167039STOPPINI MONICA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'22.00

61) 447503 GODANI CORRADO 1996 ITA Chiavari Nuoto ssd 28'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 122834 FREDDUCCI ANDREA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.05

2) 1177599MAJORANA FABIO 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.64

3) 104219 OTTAVIANI ANDREA 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'31.90

4) 156340 MONTEGGIA DAVIDE 1990 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.09

5) 120558 SORZANA COSTANZA 1996 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.05

6) 101821 POZZOLO VIRGINIA 1992 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.00

7) 119894 TADDEI ANNA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.01

8) 1184172BARISONE GRETA 1991 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'35.54

9) 485072 ADORNATO ALBERTO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.00

10) 97497 BOSCHETTI ETTORE 1954 ITA Idea Sport ssd 00'37.32 *

11) 505616 METELLIANO STEFANIA 1974 ITA Idea Sport ssd 00'37.39

12) 499848 LANZONE SERGIO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00

13) 494074 MATTEAZZI SARA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'38.06

14) 673868 GIVANNI TULLIA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.20

15) 1067618DELLACASA MATTEO 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.00 *

16) 122503 ACETI SILVIA 1991 ITA Lavagna '90 ssd 00'39.00

17) 509984 BECUCCI ANNA 1969 ITA Foltzer ssd - Genova 00'39.00

18) 104394 PICCARDO GIUSEPPE 1964 ITA Idea Sport ssd 00'39.47 *

19) 120427 CARNEVALI ALESSIA 1985 ITA Spazio RN Camogli 00'39.87

20) 466479 VISMARA ALESSANDRA MIRELLA L 1996 ITA Aquamore Acqua 13 00'40.00 *

21) 102458 MACI FEDERICA 1985 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.00 *

22) 740050 FERRARI CRISTIAN 1974 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'40.00

23) 123145 CHINDAMO GIULIA SOFIA 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.34

24) 104309 DE PASQUALE GIANLUCA 1988 ITA Spazio RN Camogli 00'41.00

25) 1150844BOERO GIULIANO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 00'41.61 *

26) 518444 FERRAMOLA CLELIA 1981 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'41.89

27) 1341144MALANDRA ELEONORA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.00

28) 103451 VECCHIATTINI MONICA 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 00'42.00

29) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.00

30) 394753 BRUZZONE EUGENIO 1968 ITA Spazio RN Camogli 00'42.26

31) 761909 TUBINO LILIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'42.71

32) 673654 MAZZA LAURA 1988 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'43.10

33) 120694 BRUZZO ALESSIA 1997 ITA Idea Sport ssd 00'44.10

34) 505067 CIGNOLI LUCA 1986 ITA Lavagna '90 ssd 00'45.00

35) 120166 MOSTO MICHELA 1977 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'45.00

36) 195030 GAZZERA LUCA 1971 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'45.00

37) 768974 DONATI MASSIMO 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00

38) 102067 MAGGIALI PAOLA 1960 ITA Idea Sport ssd 00'45.01

39) 565436 PUTTI MARINA 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'45.99

40) 1007923CANNIZZARO OMBRETTA 1973 ITA Aquamore Acqua 13 00'46.00

41) 120405 PITTALUGA PIETRO 1954 ITA Foltzer ssd - Genova 00'46.00

42) 571379 SANGUINETI ANTONIO 1961 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'47.00

43) 390040 CORCIULO MARCO 1974 ITA Idea Sport ssd 00'47.58

44) 756856 MORANDI MARTA 1995 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'47.88 *

45) 173081 MORELLI PAMELA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'48.00 *

46) 179077 ZAPPULLO GIUSEPPE 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'49.11

47) 1247175BATTILANI CLAUDIA 1993 ITA Idea Sport ssd 00'50.00

48) 122827 MAFFINI PIETRO 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.00 *

49) 411757 RICE ANNE KATHRYN 1981 ITA Sportiva Sturla asd 00'50.00

50) 590424 CANALE CHIARA 1982 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'52.50

51) 1345213INGEGNIERI MARTA 1983 ITA Idea Sport ssd 00'52.52

52) 122142 COGORNO ROBERTO 1965 ITA Idea Sport ssd 00'53.53

53) 1147781MOTTOLA LORENZO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'54.00 *

54) 1364331TOMATIS FRANCESCA 1988 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'54.06

55) 396065 DI PIETRO DANIELA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 1197396SCHIASSELLONI ALESSANDRO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'00.00

57) 1077200FERRANDO ANGELA 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'01.12

58) 119309 CLERICI ALESSANDRO 1941 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'05.00

59) 565440 RICCA ISABELLA ELENA 1952 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'08.00

60) 123231 CUCCU ALESSANDRA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'10.00

61) 74686 DELPINO ALFREDO 1954 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 432863 PACINI STEFANO 1966 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.84

2) 1173164CAVALLINO IGOR 1975 ITA Crocera Stadium ssd 00'33.54 *

3) 94772 MUSCOLO MICHELE 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.50

4) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'34.57

5) 202504 BOSSI GABRIELE 1988 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.92

6) 466556 DEMATTEIS CARLO MAXIMILIAM 1998 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'35.08

7) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'35.35

8) 191863 REI-ROSA WERONIKA MARIANNA 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.00 *

9) 703626 ZADRA CLAUDIO 1966 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'36.19

10) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.85

11) 570900 BERTOLINO MARCO 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'37.00

12) 121907 ZOLEZZI FRANCESCO 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'37.00

13) 452654 PEIRONE ANDREA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'37.00

14) 97907 ALICATA SILVIA 1994 ITA Freeswimmer asd 00'38.00

15) 120646 CORDONE CLARA 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.02

16) 889584 ALIOTTA ANDREA 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'38.81

17) 505620 ROTA FABRIZIO 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.00

18) 95969 VIANI RAFFAELE 1964 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'39.00

19) 104309 DE PASQUALE GIANLUCA 1988 ITA Spazio RN Camogli 00'39.18

20) 888970 DELLABIANCIA MATTIA 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'39.58

21) 553295 RUSSO GIUSEPPE 1994 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'40.00

22) 764288 MARZOLLA MICHELE 1966 ITA Spazio RN Camogli 00'40.07

23) 762723 SIBILLA STEFANO 1966 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.10

24) 194948 ZANAZZO MASSIMO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.11

25) 955238 SCHELOTTO MARIO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.30

26) 1364942VARIO MATTEO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'40.77

27) 1190957RAGAZZINI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'40.91

28) 232337 GULLOTTA FABRIZIA ROMANA 1985 ITA Aquamore Acqua 13 00'41.00

29) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'41.76

30) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'42.00

31) 821709 MERLI ANGELO LUIGI 1965 ITA Spazio RN Camogli 00'42.20

32) 1341156FERRARI LORENZO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.50

33) 95930 FRANCHELLI FEDERICO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.50

34) 1002455LINK SIMONA 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.50

35) 394753 BRUZZONE EUGENIO 1968 ITA Spazio RN Camogli 00'43.13

36) 122672 CAPPELLETTI CHRISTIAN 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'43.30

37) 536742 ZAMBRANO CELDO HECTOR JOEL 1994 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'43.50

38) 792898 PATTI GIACOMO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'43.50

39) 119947 MORETTI CHRISTIAN 1975 ITA Sportiva Sturla asd 00'43.83

40) 449719 CANESTRO AGOSTINO 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'44.00

41) 796504 MOLFINO VALERIA 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'44.00

42) 1013839BRIANO FULVIO 1970 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'44.87 *

43) 1189549MAINA DAVIDE 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00

44) 1105337MALATESTA MARGOT 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00

45) 400240 GESINO ALESSANDRO 1970 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00

46) 1038224FORMICHELLA GIANMARCO 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'45.00 *

47) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 00'45.07

48) 120940 GARBARINO CARLA 1961 ITA Idea Sport ssd 00'45.38

49) 647243 TRAVERSO RENATO 1970 ITA Andrea Doria 00'45.77

50) 1073628FONTANINI GIUDITTA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'45.90

51) 1008390MURDACA GIUSEPPE 1968 ITA Foltzer ssd - Genova 00'46.00

52) 119690 CASTAGNOLA LUCA 1961 ITA Lavagna '90 ssd 00'46.09

53) 1345225BENVENUTO CAMILLA 1998 ITA Idea Sport ssd 00'46.46

54) 976919 BRUSCA ROBERTA 1971 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'47.00

55) 97334 IOTTA ALICE 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'47.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 316994 ARONNI RENATO 1958 ITA Crocera Stadium ssd 00'47.56

57) 954455 SCUTELLA' LAURA 1993 ITA Freeswimmer asd 00'48.00

58) 1157052BORASI ANDREA 1975 ITA Crocera Stadium ssd 00'48.00 *

59) 1318918ZOPPI ANDREA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'48.00

60) 946587 CRIMALDI ROSANNA 1967 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'48.00

61) 94674 BADI MAURO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'48.00

62) 120328 DELLEPIANE RAFFAELLA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'48.00

63) 1345226ESPOSITO MICOL 1973 ITA Idea Sport ssd 00'48.48

64) 1197396SCHIASSELLONI ALESSANDRO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'49.00

65) 1176581MAZZA GALANTI FRANCESCO 1953 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'49.00 *

66) 1129458ZOPPI CHIARA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'49.00

67) 761907 PORCEDDU DANIELA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'49.56 *

68) 104586 VALENTINI GREGORIO LUIGI 1948 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'50.00

69) 411083 TORRE ENRICO 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.00

70) 396065 DI PIETRO DANIELA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'51.00

71) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'51.09

72) 148266 LAMBRI MARIA TERESA 1963 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'51.32 *

73) 101147 MAGGI MILENA 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'51.73

74) 123249 GIAMBARRESI FABRIZIO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'52.00

75) 905571 GALLO LUISA 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'52.61

76) 629755 MARCENARO LUCIO 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'53.00

77) 102067 MAGGIALI PAOLA 1960 ITA Idea Sport ssd 00'53.43

78) 411757 RICE ANNE KATHRYN 1981 ITA Sportiva Sturla asd 00'55.00

79) 769558 LAMPARELLI LENA 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.40

80) 1249332DE VALLE SIMONA 1968 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'55.51

81) 818001 ALTOVINO PASQUALE 1954 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'57.00

82) 526988 TARCHI PIER LUIGI ENRICO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'58.00 *

83) 449708 MAGNANEGO CRISTINA 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'58.88 *

84) 1128595PAVARINO OMBRETTA 1977 ITA Idea Sport ssd 00'59.59

85) 1388359FERRARI GUIA VALENTINA 1989 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'00.00

86) 886700 TAGLIAFERRI NICOLA 1958 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'00.00

87) 123231 CUCCU ALESSANDRA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'00.00 *

88) 995157 MARANDO GRAZIELLA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'02.00

89) 100442 LOSITO LAURA 1942 ITA Rari Nantes Savona ssd 01'05.00

90) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'09.93

91) 1364056BORACCHIA ANDREA 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'10.00

92) 451471 SALOMONE CAROLINA 1964 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'10.00

93) 708766 GARDELLA ANDREINA 1952 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'11.00

94) 1388361RULONI ALICE 1982 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 99935 COSTIGLIOLO LUCA 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'24.57

2) 121784 FANTINI NICCOLO' 1997 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'25.24

3) 237893 CONTARDI MARCO 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'26.00

4) 103549 ZUCCARINO LORENZO 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'26.06

5) 470848 RAVASI LODOVICO 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'26.49

6) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'26.90

7) 120556 IMPERIALE ANDREA 1982 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'27.06

8) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 00'27.10

9) 1008027CLIVIO DAVIDE 1994 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'27.17

10) 97359 CURCI NICOLA 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'27.20

11) 119863 CINA JACOPO 1984 ITA Sportiva Sturla asd 00'27.39

12) 1180828PARODI LUCA 1982 ITA Sportiva Sturla asd 00'27.40

13) 98988 LANATA PAOLO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'27.50

14) 156340 MONTEGGIA DAVIDE 1990 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'28.00

15) 94914 PASQUALINI SIMONE 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'28.50

16) 120471 GATTORONCHIERI ANDREA 1987 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'28.55

17) 931358 BARBAGELATA PIETRO 1978 ITA Lerici Nuoto Master asd 00'29.00

18) 103541 D'ARIA ANTONIO 1971 ITA Lerici Nuoto Master asd 00'29.00

19) 103908 TRUCCO PAOLO 1989 ITA Freeswimmer asd 00'29.00 *

20) 104234 NARIZZANO ROBERTO 1985 ITA Crocera Stadium ssd 00'29.00 *

21) 195119 ROSIO FEDERICO 1994 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'29.00

22) 592345 FOSSATI GIACOMO 2001 ITA Freeswimmer asd 00'29.00

23) 690468 SOMIGLIANA UGO 1964 ITA Master Melzo Nuoto 00'29.00

24) 731476 ZANAZZO GABRIELE 1995 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'29.06

25) 122275 MEDINA LAURA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'29.07

26) 505620 ROTA FABRIZIO 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'29.20

27) 953389 GENTA ELEONORA ARMANDA 1992 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'29.50

28) 449709 CAMPOCHIARO FLAVIO 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'29.50

29) 316936 CALVILLO FEDERICO 1974 ITA Sportiva Sturla asd 00'29.50

30) 564961 FIORENTINO NICOLAS 1996 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'29.67

31) 673613 LIONETTI MASSIMO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'29.91

32) 95930 FRANCHELLI FEDERICO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.00

33) 103166 PENZO MELINDA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 00'30.00

34) 119667 GALBUSERA ALESSANDRO 1979 ITA Sportiva Sturla asd 00'30.00 *

35) 682528 TRAVERSO ALESSANDRO 1969 ITA Spazio RN Camogli 00'30.00

36) 242557 BERSAGLI GABRIELE 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.00

37) 676859 BIOLE' FILIPPO 1974 ITA Idea Sport ssd 00'30.12

38) 530374 ALTAMURA GIOVANNI 1994 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'30.23

39) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'30.25 *

40) 122052 SCARSI ALICE 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.33

41) 467932 INNAMORATO STEFANO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.50

42) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.00

43) 102111 ALEXOVITS ANDREA 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'31.00

44) 764288 MARZOLLA MICHELE 1966 ITA Spazio RN Camogli 00'31.00

45) 1067618DELLACASA MATTEO 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.18 *

46) 95919 GHIO DANILO 1963 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'31.29

47) 97705 FIGARI DANILO 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.50

48) 825111 NICORA GUIDO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.50

49) 99955 BO SOFIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'31.50

50) 449719 CANESTRO AGOSTINO 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.00

51) 120652 TACCHINI ENRICO 1969 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'32.00

52) 455899 SOMMARIVA VIOLA 2000 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.10

53) 101273 TESTINI NICOLO' 1990 ITA Idea Sport ssd 00'32.32

54) 1006091PISSARELLO STEFANO 1983 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.50

55) 536742 ZAMBRANO CELDO HECTOR JOEL 1994 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 553295 RUSSO GIUSEPPE 1994 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.50

57) 401460 BERTOLINO SARA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'32.50

58) 194948 ZANAZZO MASSIMO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'32.52

59) 953388 PARIGINO DONATELLO 1974 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'32.59

60) 629704 BARONI GUIDO CARMO 1957 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.80

61) 1309265CORONELLI ALDO LAURENCE MARIA 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'32.83

62) 97497 BOSCHETTI ETTORE 1954 ITA Idea Sport ssd 00'32.96

63) 1038224FORMICHELLA GIANMARCO 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'33.00

64) 1250255CERVETTO IVANO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'33.00

65) 773644 PINI GRETA 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'33.00

66) 740050 FERRARI CRISTIAN 1974 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'33.00

67) 822526 BRUZZONE MARIO 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'33.00

68) 761909 TUBINO LILIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'33.18

69) 505616 METELLIANO STEFANIA 1974 ITA Idea Sport ssd 00'33.33

70) 569766 CIUFFOLOTTI LORENZO 1964 ITA Spazio RN Camogli 00'33.65

71) 1069187DI PERSIO STEFANO 1964 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'33.76

72) 120427 CARNEVALI ALESSIA 1985 ITA Spazio RN Camogli 00'33.87

73) 122503 ACETI SILVIA 1991 ITA Lavagna '90 ssd 00'33.94

74) 543612 GIUMELLI ALESSANDRO 1963 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'33.97

75) 96721 RAFFO ANGELICA 1995 ITA Lavagna '90 ssd 00'34.00

76) 97385 CIRELLA CLAUDIO 1978 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'34.00

77) 1189549MAINA DAVIDE 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.00 *

78) 97494 INTARTAGLIA ANDREA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.00

79) 1084164AMADEI ALESSANDRO 1967 ITA Crocera Stadium ssd 00'34.00

80) 712339 PASTORINO CLAUDIA 1988 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.00

81) 507333 CUTILLO RICCARDO 1971 ITA Crocera Stadium ssd 00'34.00

82) 768974 DONATI MASSIMO 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.00

83) 768977 FAZZINO MATTEO 1975 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.00

84) 119690 CASTAGNOLA LUCA 1961 ITA Lavagna '90 ssd 00'34.00 *

85) 119524 BOTTO FABIO 1966 ITA Crocera Stadium ssd 00'34.00

86) 120166 MOSTO MICHELA 1977 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'34.03

87) 195030 GAZZERA LUCA 1971 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.60

88) 101144 DECIA GRAZIANA 1971 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.65

89) 767244 FANCIULLI GIORGIO 1954 ITA Spazio RN Camogli 00'34.75

90) 505615 MARCHESE MARIO 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.80

91) 860105 CASTAGNINO FRANCESCO 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'35.00

92) 103064 ZAMORANI DIEGO 1952 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'35.00

93) 1318918ZOPPI ANDREA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00

94) 411161 GRANALDI FRANCESCO 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00

95) 761150 EVANGELISTI GIUSEPPE 1964 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00

96) 673654 MAZZA LAURA 1988 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.20

97) 647243 TRAVERSO RENATO 1970 ITA Andrea Doria 00'35.20

98) 574772 CAMPISI NICOLO' 2002 ITA Idea Sport ssd 00'35.35

99) 1353408BELCASTRO ALESSANDRO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.41

100) 122672 CAPPELLETTI CHRISTIAN 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'35.50

101) 1086477PAGANO LORENZO 1973 ITA Freeswimmer asd 00'35.55 *

102) 449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.85 *

103) 95076 GROSSO FRANCESCA 1999 ITA Freeswimmer asd 00'36.00

104) 122827 MAFFINI PIETRO 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.00

105) 1105337MALATESTA MARGOT 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'36.00

106) 598535 ROGGERO NORA 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'36.00

107) 705446 QUERCINI MICHELA 1974 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'36.00

108) 103380 ROSSI GIORGIO 1985 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'36.01

109) 661557 FABBRI RITA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'36.10

110) 1184829MARIOTTI ANDREA ANTONIO 1956 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'36.35

111) 792898 PATTI GIACOMO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'36.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

112) 173081 MORELLI PAMELA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.50

113) 547345 PASSANO EUGENIO 1964 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'36.58

114) 954455 SCUTELLA' LAURA 1993 ITA Freeswimmer asd 00'36.91

115) 316994 ARONNI RENATO 1958 ITA Crocera Stadium ssd 00'36.95

116) 1386817ARIONE MARIO 1978 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'37.00

117) 1389136PEDERZINI PAOLO 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.00

118) 94707 FANTASIA GIULIANA 1993 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'37.00

119) 1055650SCICCHITANO ANTONIO 1976 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00 *

120) 629755 MARCENARO LUCIO 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.00

121) 1250531SENZAPAURA SARA 1971 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 00'37.86

122) 1073628FONTANINI GIUDITTA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'37.88

123) 1322567TRAVERSO GIANMASSIMO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00

124) 1341144MALANDRA ELEONORA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00

125) 526987 CASO FABIO 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.00

126) 495556 POZZO EMMANUELE MARIA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00 *

127) 565436 PUTTI MARINA 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00

128) 97334 IOTTA ALICE 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'38.00 *

129) 756856 MORANDI MARTA 1995 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.17

130) 390040 CORCIULO MARCO 1974 ITA Idea Sport ssd 00'38.38

131) 1378994DE FRANCHI ELISABETTA 1975 ITA Foltzer ssd - Genova 00'38.50

132) 104586 VALENTINI GREGORIO LUIGI 1948 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'39.00 *

133) 1070876CARRATINO GIOVANNI 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.50

134) 122142 COGORNO ROBERTO 1965 ITA Idea Sport ssd 00'39.52

135) 120405 PITTALUGA PIETRO 1954 ITA Foltzer ssd - Genova 00'40.00

136) 1345225BENVENUTO CAMILLA 1998 ITA Idea Sport ssd 00'40.00

137) 1247175BATTILANI CLAUDIA 1993 ITA Idea Sport ssd 00'40.00

138) 1345226ESPOSITO MICOL 1973 ITA Idea Sport ssd 00'40.40

139) 1008390MURDACA GIUSEPPE 1968 ITA Foltzer ssd - Genova 00'41.00

140) 449705 MAROGLIO LAURA 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'41.00

141) 1147781MOTTOLA LORENZO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'41.23 *

142) 123249 GIAMBARRESI FABRIZIO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'42.00

143) 1345215SCOPPETTA ADRIANO 1984 ITA Idea Sport ssd 00'42.42

144) 1386803SCHINDLER BABETTE 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.50

145) 1008399BAZZU MARTINA 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'43.00

146) 120328 DELLEPIANE RAFFAELLA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'43.00

147) 1247178ARENA FLAVIA 1983 ITA Idea Sport ssd 00'43.27

148) 1364056BORACCHIA ANDREA 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'43.76

149) 1350819BASSO SIMONA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'44.00

150) 94821 MARENI CRISTINA 1947 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'44.50

151) 675632 PASA ALESSIO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'45.00

152) 103374 GATTORNA GIOVANNI MARIO 1938 ITA Sportiva Sturla asd 00'45.00

153) 526988 TARCHI PIER LUIGI ENRICO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'46.00 *

154) 1345213INGEGNIERI MARTA 1983 ITA Idea Sport ssd 00'46.34

155) 1128595PAVARINO OMBRETTA 1977 ITA Idea Sport ssd 00'46.38

156) 818001 ALTOVINO PASQUALE 1954 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'47.00

157) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'47.17

158) 449708 MAGNANEGO CRISTINA 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'47.94

159) 1388361RULONI ALICE 1982 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'48.00

160) 1388359FERRARI GUIA VALENTINA 1989 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'48.00

161) 94790 CADILI-RISPI ANDREA 1981 ITA Freeswimmer asd 00'48.10

162) 664387 LORENZINI VALENTINA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'50.00

163) 100442 LOSITO LAURA 1942 ITA Rari Nantes Savona ssd 00'50.00

164) 1143925CAVINA FEDERICA 1967 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'50.73

165) 995157 MARANDO GRAZIELLA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'51.00 *

166) 565440 RICCA ISABELLA ELENA 1952 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'53.00

167) 451471 SALOMONE CAROLINA 1964 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

168) 705179 PERSICO CARMELO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'55.00

169) 1309614COPELLI SPADA SILVIA 1992 ITA Freeswimmer asd 00'57.17 *

170) 74686 DELPINO ALFREDO 1954 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'00.00

171) 447503 GODANI CORRADO 1996 ITA Chiavari Nuoto ssd 28'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

200 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 88830 RIVELLINI ALESSANDRO 1982 ITA Idea Sport ssd 02'19.06

2) 121907 ZOLEZZI FRANCESCO 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'20.00

3) 104481 REBOLLINI DAVIDE 1987 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'24.00

4) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'35.00

5) 100000 COSULICH PIETRO 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'35.00

6) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'36.84

7) 534259 ANDRIULO COSIMO 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'40.00

8) 103081 MAMMI ELISA 1988 ITA Lavagna '90 ssd 02'45.00

9) 183757 CALCABRINI CARLA 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'46.00

10) 446810 DATEMA WRITZER SJABBE 1968 ITA Spazio RN Camogli 02'47.50

11) 203056 GARELLI AURORA MARIA CRISTINA 1982 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'55.89

12) 101620 PALAZZO PAOLO 1958 ITA Idea Sport ssd 02'59.37

13) 570865 SPICUGLIA ENRICO 1968 ITA Crocera Stadium ssd 03'00.00

14) 122569 PASQUETTI ANGELICA 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'00.00

15) 98077 RAFFO MASSIMILIANO 1968 ITA Lavagna '90 ssd 03'00.00 *

16) 102111 ALEXOVITS ANDREA 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'00.00

17) 591596 PANIZZA MATTEO 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 03'04.93

18) 95969 VIANI RAFFAELE 1964 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'10.00

19) 631071 FACCINI FRANCESCO 1968 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'30.00 *

20) 571379 SANGUINETI ANTONIO 1961 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'35.63

21) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'00.00

22) 148266 LAMBRI MARIA TERESA 1963 ITA Can. Vittorino da Feltre 04'07.11 *

23) 411083 TORRE ENRICO 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

1500 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 1 (17-02-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 17'19.00

2) 103541 D'ARIA ANTONIO 1971 ITA Lerici Nuoto Master asd 18'30.00

3) 473590 MARTINI LORENZO 1979 ITA Rari Nantes Spezia 19'00.00

4) 497496 DEMATTEIS NICHOLAS MORENO 2003 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 19'30.00

5) 241215 LENZI MATTIA 1998 ITA Klab Sport ssd 19'30.00

6) 931358 BARBAGELATA PIETRO 1978 ITA Lerici Nuoto Master asd 19'40.00

7) 883922 TUBINO MASSIMO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19'41.00

8) 837250 MAGGI SILVIA 1978 ITA Nuotatori Genovesi ssd 20'00.00 *

9) 96849 MACCHIAVELLO ENRICO 1993 ITA Lavagna '90 ssd 20'00.00

10) 104504 ABBONDANZA FLAVIA 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 20'00.00

11) 232337 GULLOTTA FABRIZIA ROMANA 1985 ITA Aquamore Acqua 13 20'10.00

12) 101620 PALAZZO PAOLO 1958 ITA Idea Sport ssd 20'31.31

13) 682528 TRAVERSO ALESSANDRO 1969 ITA Spazio RN Camogli 21'30.00

14) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 21'30.00

15) 97494 INTARTAGLIA ANDREA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22'00.00

16) 466479 VISMARA ALESSANDRA MIRELLA L 1996 ITA Aquamore Acqua 13 22'00.00

17) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 22'00.00

18) 773644 PINI GRETA 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22'00.00

19) 569766 CIUFFOLOTTI LORENZO 1964 ITA Spazio RN Camogli 22'00.04

20) 145287 MONETA STEFANIA GRAZIA MARIA 1964 ITA Acqua1village ssd 22'12.80

21) 100444 REPETTO ANDREA 1992 ITA Foltzer ssd - Genova 22'45.00

22) 304696 MASSONE LUIGI 1981 ITA Spazio RN Camogli 23'10.90

23) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 23'11.90

24) 705446 QUERCINI MICHELA 1974 ITA Rapallo Nuoto ssd 23'30.00

25) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 23'53.50

26) 547345 PASSANO EUGENIO 1964 ITA UISP Nuoto Valdimagra 24'00.00

27) 543612 GIUMELLI ALESSANDRO 1963 ITA UISP Nuoto Valdimagra 24'05.60

28) 1070876CARRATINO GIOVANNI 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24'11.20

29) 1150169PALLECCHI ILARIA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24'28.40

30) 1350565COLOMBINI ALBERTO 1998 ITA Rapallo Nuoto ssd 24'30.00

31) 520207 MARTINEZ ALESSANDRO 1972 ITA Sanremo Like Swim asd 25'00.00

32) 601796 GALBUSERA PAOLO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 25'30.00

33) 103264 GRASSI BRUNO 1954 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 25'30.00

34) 768977 FAZZINO MATTEO 1975 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25'30.00

35) 886700 TAGLIAFERRI NICOLA 1958 ITA Can. Vittorino da Feltre 26'39.99

36) 122892 DEIANA SALVATORE 1943 ITA Rapallo Nuoto ssd 27'00.00

37) 1007923CANNIZZARO OMBRETTA 1973 ITA Aquamore Acqua 13 27'00.00 *

38) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 27'00.00

39) 1250531SENZAPAURA SARA 1971 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 27'10.70

40) 675632 PASA ALESSIO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27'28.00

41) 103368 LENA ANDREA 1959 ITA Sportiva Sturla asd 27'33.60

42) 1322567TRAVERSO GIANMASSIMO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28'00.00

43) 505067 CIGNOLI LUCA 1986 ITA Lavagna '90 ssd 28'00.00

44) 590424 CANALE CHIARA 1982 ITA Chiavari Nuoto ssd 30'00.00

45) 1086479MURGIA AGNESE 1968 ITA Freeswimmer asd 30'34.90 *

46) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30'45.00

47) 153989 STORACE STEFANIA ANNA 1958 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 33'00.00 *

48) 119310 INGHILLERI BEATRICE 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35'00.00

49) 881058 ZANGA DANIELA 1967 ITA C.U.S. Bergamo asd 35'08.10 *

50) 730884 MERCATI GHERARDO 1939 ITA C.U.S. Bergamo asd 40'38.38 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 412120 FERRANDO LORENZO 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 01'03.00

2) 100000 COSULICH PIETRO 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'04.73

3) 104356 BEVERINI LORENZO 1969 ITA Andrea Doria 01'10.00

4) 497890 SCLAVI GIOVANNI 2001 ITA Lavagna '90 ssd 01'11.00

5) 120818 MEROTTO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'11.44

6) 120049 PUCCI ANDREA 1984 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'12.02

7) 821029 PESLE GABRIELE 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'13.00 *

8) 124138 PAVEL MIRUNA ELENA 1998 ITA Lavagna '90 ssd 01'13.00

9) 103178 CACCIA FRANCESCA 1991 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'14.97

10) 518460 MUGNAI MAURO 1970 ITA Lavagna '90 ssd 01'18.00

11) 1350565COLOMBINI ALBERTO 1998 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'25.00

12) 981489 OLMO MICHELE 1978 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'25.00

13) 1350825MONDINO DANIELA 1974 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'35.00

14) 911075 OTTONELLO GRAZIANO CARLO 1953 ITA Sportiva Sturla asd 01'35.00

15) 103080 MAMMI GIORGIA 1991 ITA Lavagna '90 ssd 01'42.00

16) 179077 ZAPPULLO GIUSEPPE 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'45.54

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 103490 CONTI JACOPO 1987 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'05.05

2) 1177599MAJORANA FABIO 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'06.07

3) 104219 OTTAVIANI ANDREA 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'09.00 *

4) 1023834BONAFEDE FABIO 1974 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'11.03

5) 100469 GUAZZI MILENA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'13.00

6) 120696 BOSCHI ALESSIO 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 01'14.00

7) 103417 RIZZI MIRKO 1971 ITA Foltzer ssd - Genova 01'15.00

8) 102273 LUCENO' STEFANO 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'15.26

9) 119360 FUCITO DANILO 1985 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'15.94

10) 97950 CANEPA GIULIA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'16.00

11) 1528 CONSALVI CHIARA 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'17.50

12) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'19.00

13) 121020 GHIBELLINI STEFANO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'19.00

14) 776563 COSTANZO DANIELE 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'19.05

15) 499848 LANZONE SERGIO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'21.38

16) 99604 PASTROVICCHIO MAURO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'21.99

17) 494074 MATTEAZZI SARA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'23.24

18) 1089899FERRARI BRAVO MAURA 1968 ITA Lavagna '90 ssd 01'24.00

19) 509984 BECUCCI ANNA 1969 ITA Foltzer ssd - Genova 01'29.00

20) 99316 LEMMI MANUELA 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'31.00

21) 101387 DECARO NATASCIA 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'31.00

22) 103451 VECCHIATTINI MONICA 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 01'32.00

23) 104590 PICCINNO LUISA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'32.00

24) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'32.57

25) 1137742GRASSO PASQUALE 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'32.70

26) 893202 MASCINI STEFANO 1977 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'35.00

27) 850394 FECI STEFANO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'35.00

28) 1059495OLIVI SIMONE 1967 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'38.72

29) 160448 LUCCHINI CARLOTTA 1978 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'43.00

30) 1161653ELIA LUCIA 1988 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'47.04

31) 411148 RICCI FULVIO 1968 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'49.87

32) 1155649FAZZARI ROBERTO 1987 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'50.00

33) 699191 GRANDI ANDREA 1970 ITA Lavagna '90 ssd 01'51.98

34) 1364331TOMATIS FRANCESCA 1988 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'05.00

35) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'18.00

36) 1077200FERRANDO ANGELA 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'18.38

37) 119309 CLERICI ALESSANDRO 1941 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'19.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 104481 REBOLLINI DAVIDE 1987 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'11.00

2) 121328 GHETTINI FRANCESCO 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'12.00

3) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'12.50

4) 94772 MUSCOLO MICHELE 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'16.50

5) 428240 ARTIOLI GIORDANO 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'18.86

6) 202504 BOSSI GABRIELE 1988 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'18.96 *

7) 466556 DEMATTEIS CARLO MAXIMILIAM 1998 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'19.90

8) 191863 REI-ROSA WERONIKA MARIANNA 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'20.50

9) 703626 ZADRA CLAUDIO 1966 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'20.57

10) 293224 COTTA SANDRO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'21.52

11) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'22.50

12) 591290 PASTORINO MATTIA 1978 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'23.52

13) 120646 CORDONE CLARA 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'24.47

14) 94664 SOLARI ANTONIO 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'25.00

15) 889584 ALIOTTA ANDREA 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'25.92

16) 731476 ZANAZZO GABRIELE 1995 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'27.60

17) 767971 FAZZINI FEDERICO 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'28.00

18) 1243650DEVOTO MARCO 1983 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'28.84

19) 1091973VIGGIANO LUIGI 1990 ITA Crocera Stadium ssd 01'30.00

20) 1364942VARIO MATTEO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00

21) 870834 BENEDINI OCCHIO GINEVRA 1997 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'30.00

22) 95429 BERISSO PIPOLI VALERIA 1996 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'30.00

23) 101521 COCCONI FABIO 1966 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'30.30

24) 762723 SIBILLA STEFANO 1966 ITA Sportiva Sturla asd 01'30.42

25) 122564 GONFIANTINI CHIARA 1999 ITA Lavagna '90 ssd 01'32.00

26) 955238 SCHELOTTO MARIO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 01'32.17

27) 122569 PASQUETTI ANGELICA 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'32.82

28) 460920 CHIARINI LEONARDO 1997 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'33.00

29) 1190957RAGAZZINI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'35.20

30) 701027 ROVATI CHIARA 2002 ITA Lavagna '90 ssd 01'36.00

31) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'36.51

32) 850639 FIORI TOMMASO MARCO LUIGI 1977 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'37.00

33) 121648 GARIBALDI MAURIZIO 1961 ITA Idea Sport ssd 01'37.57 *

34) 1013340BARANI LORENZA 1972 ITA Lerici Nuoto Master asd 01'38.27

35) 119947 MORETTI CHRISTIAN 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'39.56

36) 1131217ROBOTTI STEFANO 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'39.57

37) 103498 GASOLA LARA 1975 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'40.00

38) 400240 GESINO ALESSANDRO 1970 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'40.00 *

39) 120121 SIGNORINI CRISTINA 1969 ITA Lavagna '90 ssd 01'40.00

40) 257895 NALDINI GAIA 1975 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'40.00

41) 796504 MOLFINO VALERIA 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'40.00

42) 1350483PATTI GIORGIA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'40.87

43) 1013145LORUSSO CHRISTIAN 1984 ITA Lavagna '90 ssd 01'41.00

44) 962651 CHIAPPORI ELEONORA 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 01'42.64

45) 806946 ARBUSCHI ALBERTO 1957 ITA Lavagna '90 ssd 01'45.00

46) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 01'45.93

47) 976919 BRUSCA ROBERTA 1971 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'46.00

48) 1388349RUFFINO ROBERTO 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'47.00

49) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'47.00

50) 620193 SALANO CLAUDIO GIUSEPPE 1955 ITA Sportiva Sturla asd 01'47.86

51) 102390 DELLACASA MONGIARDINO PIERINO 1941 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'49.50

52) 94674 BADI MAURO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'50.00

53) 831054 GARDELLA CLAUDIA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'50.14 *

54) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 01'52.00 *

55) 122201 CROSA MARINA 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'52.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 761907 PORCEDDU DANIELA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'53.42

57) 94828 CONTI VITTORIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'55.00

58) 1176581MAZZA GALANTI FRANCESCO 1953 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'55.00 *

59) 101147 MAGGI MILENA 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'55.55

60) 119310 INGHILLERI BEATRICE 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'56.00 *

61) 130210 AMERI ELIANA 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'56.00

62) 1073705MARTINELLI ROBERTO 1959 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'57.00

63) 708766 GARDELLA ANDREINA 1952 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'21.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 574772 CAMPISI NICOLO' 2002 ITA Idea Sport ssd 00'15.15

2) 113812 MARTONE ALESSIO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.23

3) 470848 RAVASI LODOVICO 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'57.00

4) 103549 ZUCCARINO LORENZO 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'57.59

5) 583663 AGUZZI FEDERICO 2000 ITA Lavagna '90 ssd 00'58.00

6) 412120 FERRANDO LORENZO 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'58.53

7) 237893 CONTARDI MARCO 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'59.00

8) 120556 IMPERIALE ANDREA 1982 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'59.08

9) 890602 FUMAGALLI MARCO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'59.50

10) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'59.90

11) 466666 AMADIO FRANCESCO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'00.00

12) 98988 LANATA PAOLO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'00.00

13) 1008027CLIVIO DAVIDE 1994 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'00.42

14) 119863 CINA JACOPO 1984 ITA Sportiva Sturla asd 01'00.84

15) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'01.00

16) 122834 FREDDUCCI ANDREA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'01.00

17) 1180828PARODI LUCA 1982 ITA Sportiva Sturla asd 01'01.50

18) 120049 PUCCI ANDREA 1984 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'01.56

19) 149199 OPICI MORENO MARIO 1986 ITA In Sport Rane Rosse 01'01.81

20) 497890 SCLAVI GIOVANNI 2001 ITA Lavagna '90 ssd 01'02.00

21) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 01'02.00

22) 102273 LUCENO' STEFANO 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'02.87

23) 946327 BRONDOLO FILIPPO 1970 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'03.00

24) 103926 ZAMBELLO CRISTIANO 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'03.50

25) 101470 ARIZZI GIULIA 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'04.00

26) 101455 RILLA MICHELE 1984 ITA Crocera Stadium ssd 01'04.00

27) 104356 BEVERINI LORENZO 1969 ITA Andrea Doria 01'04.00

28) 101577 CHIABRERA ALESSANDRO 1975 ITA Crocera Stadium ssd 01'04.00

29) 936442 REGGIANI FILIPPO MARIA 1979 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'04.70

30) 452654 PEIRONE ANDREA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'05.00

31) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'05.00 *

32) 629709 D'ANTONIO MASSIMILIANO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'05.28

33) 524679 TOSCANO DAVIDE 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'05.28

34) 101439 FIORI DAVIDE 1980 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'05.50

35) 103166 PENZO MELINDA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 01'06.00

36) 195119 ROSIO FEDERICO 1994 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'06.00

37) 953389 GENTA ELEONORA ARMANDA 1992 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'06.06

38) 1104762NADOTTI MARCO 1989 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'06.82

39) 100548 D'AVINO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'07.00

40) 570865 SPICUGLIA ENRICO 1968 ITA Crocera Stadium ssd 01'07.00

41) 121599 MAGONI ALESSIO EMILIO 1979 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'07.00

42) 564961 FIORENTINO NICOLAS 1996 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'07.00

43) 217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl 01'07.22

44) 102026 REVELLO MAURO 1962 ITA Spazio RN Camogli 01'07.55

45) 121472 BERTOLI EMANUELE 1966 ITA Idea Sport ssd 01'07.66

46) 316811 ZINO SILVIA 1972 ITA Sportiva Sturla asd 01'07.76

47) 883916 SCOLLO GIOVANNI MARCO 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'08.00 *

48) 95968 TORRE MARCO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'08.00

49) 104234 NARIZZANO ROBERTO 1985 ITA Crocera Stadium ssd 01'08.00 *

50) 122696 PAGLIUCA SIMONE 1982 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'08.00

51) 1091973VIGGIANO LUIGI 1990 ITA Crocera Stadium ssd 01'08.06

52) 892423 SCIACCHITANO MARCO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'08.64

53) 1388347PIGNATARO SIMONE 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'10.00

54) 257895 NALDINI GAIA 1975 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'10.00

55) 245966 RAVIOLI DAVIDE 1970 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 870834 BENEDINI OCCHIO GINEVRA 1997 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'11.00

57) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'11.00

58) 119667 GALBUSERA ALESSANDRO 1979 ITA Sportiva Sturla asd 01'11.00 *

59) 95919 GHIO DANILO 1963 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'11.04

60) 697968 ANDREOTTI DAVIDE 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'11.19

61) 1249270BOAGNO PIETRO 1996 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'11.35 *

62) 894019 MONDINO LAURA 1976 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'11.59

63) 1075903TONIETTI ALESSANDRO 1974 ITA Crocera Stadium ssd 01'12.00

64) 467932 INNAMORATO STEFANO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'12.00

65) 122564 GONFIANTINI CHIARA 1999 ITA Lavagna '90 ssd 01'12.00

66) 315087 BURELLO DAVIDE 1981 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'12.00

67) 119952 OLIVA ALESSIA 1970 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'12.78

68) 120569 GALLO VITTORIO 1961 ITA Foltzer ssd - Genova 01'13.00

69) 120694 BRUZZO ALESSIA 1997 ITA Idea Sport ssd 01'13.13

70) 1309265CORONELLI ALDO LAURENCE MARIA 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'13.38

71) 122785 RADICE CLAUDIA 1966 ITA Idea Sport ssd 01'14.43

72) 1129458ZOPPI CHIARA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'15.00

73) 1131217ROBOTTI STEFANO 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00

74) 1262968ROMEO GIOVANNI 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'15.00

75) 1353408BELCASTRO ALESSANDRO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'15.00

76) 988941 DANNA LORENZO 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'15.00

77) 1032660OTTONELLO RICCARDO 1977 ITA Sportiva Sturla asd 01'15.00

78) 119855 SCOLARO TOMMASO 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'15.00

79) 120959 BATTAGLINI ELENA 1996 ITA Lavagna '90 ssd 01'15.00

80) 411161 GRANALDI FRANCESCO 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00

81) 411980 PETRI CLAUDIO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.08

82) 1188929ROMBJ VALERIA 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.60

83) 1086477PAGANO LORENZO 1973 ITA Freeswimmer asd 01'16.00

84) 1043541TUZI STEFANO 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'16.00

85) 763417 PORTA PUGLIA CRISTINA 1972 ITA Crocera Stadium ssd 01'16.00

86) 1006091PISSARELLO STEFANO 1983 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'16.19

87) 767244 FANCIULLI GIORGIO 1954 ITA Spazio RN Camogli 01'16.57

88) 101144 DECIA GRAZIANA 1971 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'16.79

89) 772314 RAGGIO EMANUELE 1966 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'17.00

90) 460920 CHIARINI LEONARDO 1997 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'18.00

91) 1067614RAMENZONI MASSIMO 1960 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 01'18.15 *

92) 661560 CAMPIDONICO MARIO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'18.96

93) 1147031CASADEI DANIELE 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'19.00

94) 729087 BALDINETI ELISABETTA 1965 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'19.57

95) 1290347TROVO' ANDREA 1989 ITA Lavagna '90 ssd 01'20.00

96) 919844 BOTTO SERGIO 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'20.00

97) 761150 EVANGELISTI GIUSEPPE 1964 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'20.00

98) 694568 CHINO PIERLUIGI 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'20.53 *

99) 701051 MONTAGNA RICCARDO 1966 ITA Lavagna '90 ssd 01'21.00

100) 1341156FERRARI LORENZO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'21.53

101) 1084164AMADEI ALESSANDRO 1967 ITA Crocera Stadium ssd 01'21.65

102) 661557 FABBRI RITA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'22.04

103) 97889 GAMBARDELLA FRANCESCA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'23.00

104) 1184829MARIOTTI ANDREA ANTONIO 1956 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'24.33

105) 120803 VALENTINI MAURIZIO 1954 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'24.96

106) 1389136PEDERZINI PAOLO 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'25.00

107) 860105 CASTAGNINO FRANCESCO 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'25.00

108) 160448 LUCCHINI CARLOTTA 1978 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'25.00

109) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'25.50 *

110) 1341154PASA IRENE 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'26.00

111) 1286530DAGNINO SELENE 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'28.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

112) 773582 MASNATA ORNELLA 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'28.00

113) 1145052OTTAGGIO EMANUELE 1972 ITA Sportiva Sturla asd 01'28.75 *

114) 1155649FAZZARI ROBERTO 1987 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00

115) 1350819BASSO SIMONA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'30.00

116) 103287 OLIVA PIERO 1943 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'32.69

117) 828579 TAGLIARETTI SARA 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'33.00 *

118) 130210 AMERI ELIANA 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'34.00

119) 204351 GIORCELLI ENRICO 1959 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'34.53

120) 122172 SPEDIACCI SILVIO 1963 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'35.00

121) 395346 FONTANA BRUNO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'35.00

122) 315777 GAGGIOLI PAOLA 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'35.61

123) 122278 PERRONI EDOARDO 1960 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'36.48

124) 1157052BORASI ANDREA 1975 ITA Crocera Stadium ssd 01'37.62 *

125) 94821 MARENI CRISTINA 1947 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'40.00

126) 1341141BONGIOVANNI ANDREA 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'42.56

127) 1089715LUPO CLAUDIA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'45.00 *

128) 760014 GASPERINI STEFANIA 1966 ITA Crocera Stadium ssd 01'45.00

129) 442146 SIMONETTI SILVIA 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'45.00

130) 1173657CASSISA PAMELA 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'46.00

131) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'47.39

132) 94790 CADILI-RISPI ANDREA 1981 ITA Freeswimmer asd 01'48.07

133) 664387 LORENZINI VALENTINA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'50.00 *

134) 1167039STOPPINI MONICA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'35.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 394704 SPINETTI DANIELE 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'05.00

2) 102218 PASTINE MATTIA 1991 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'08.00

3) 121328 GHETTINI FRANCESCO 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'08.00

4) 101768 CARLINI ALESSANDRO 1985 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'10.00

5) 428240 ARTIOLI GIORDANO 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'10.14

6) 1345741MANCO FABIO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 01'15.00

7) 101455 RILLA MICHELE 1984 ITA Crocera Stadium ssd 01'15.00

8) 402020 SOLDINI SARA 1996 ITA Lavagna '90 ssd 01'16.00

9) 101521 COCCONI FABIO 1966 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'16.00

10) 396275 VIALE SAMUELE 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'16.00

11) 733710 MASALA PIERPAOLO 1972 ITA Idea Sport ssd 01'16.12

12) 518460 MUGNAI MAURO 1970 ITA Lavagna '90 ssd 01'16.53

13) 570900 BERTOLINO MARCO 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'16.85

14) 120558 SORZANA COSTANZA 1996 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'17.00

15) 119894 TADDEI ANNA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 01'17.09

16) 124138 PAVEL MIRUNA ELENA 1998 ITA Lavagna '90 ssd 01'18.00

17) 1528 CONSALVI CHIARA 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'18.00

18) 1104762NADOTTI MARCO 1989 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'18.49

19) 1274669STANCHI DAVID RODOLFO 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'20.00

20) 101578 PITALE STEFANO 1974 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'20.00

21) 95429 BERISSO PIPOLI VALERIA 1996 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'20.79

22) 103178 CACCIA FRANCESCA 1991 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'22.00

23) 123234 CRISEO FRANCESCA 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'22.00

24) 776563 COSTANZO DANIELE 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'22.00

25) 1262968ROMEO GIOVANNI 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'22.61

26) 121648 GARIBALDI MAURIZIO 1961 ITA Idea Sport ssd 01'24.98

27) 401460 BERTOLINO SARA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'25.00

28) 673868 GIVANNI TULLIA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'25.00

29) 1002455LINK SIMONA 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'25.50

30) 465897 VATTUONE BARBARA 1973 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'25.52

31) 1084130BORDONI TIZIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'27.03

32) 951398 CALVILLO EMANUELA 1974 ITA Sportiva Sturla asd 01'30.00

33) 120959 BATTAGLINI ELENA 1996 ITA Lavagna '90 ssd 01'30.00

34) 1274672ROSENBERG LINDA MICHELLE 1968 USA Nuotatori Genovesi ssd 01'30.00

35) 629704 BARONI GUIDO CARMO 1957 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'30.00

36) 315087 BURELLO DAVIDE 1981 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00

37) 1137742GRASSO PASQUALE 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'30.03

38) 901317 TRAVERSI PAOLO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'31.98

39) 1077435MUTI PIETRO 1956 ITA Sportiva Sturla asd 01'32.00

40) 773582 MASNATA ORNELLA 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'33.00

41) 104590 PICCINNO LUISA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'34.00

42) 120569 GALLO VITTORIO 1961 ITA Foltzer ssd - Genova 01'35.00

43) 473589 CURCI FABIO 1961 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'37.22

44) 831054 GARDELLA CLAUDIA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'38.34

45) 1350483PATTI GIORGIA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'40.00

46) 701027 ROVATI CHIARA 2002 ITA Lavagna '90 ssd 01'40.00

47) 824496 OMERO MASSIMILIANO 1972 ITA Sportiva Sturla asd 01'40.00

48) 806946 ARBUSCHI ALBERTO 1957 ITA Lavagna '90 ssd 01'40.00

49) 946587 CRIMALDI ROSANNA 1967 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'44.00

50) 1013145LORUSSO CHRISTIAN 1984 ITA Lavagna '90 ssd 01'45.00

51) 1161653ELIA LUCIA 1988 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'47.24

52) 1286530DAGNINO SELENE 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'50.00

53) 103257 ORENGO FERDINANDO 1943 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'52.00

54) 1173657CASSISA PAMELA 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'55.00

55) 94828 CONTI VITTORIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

100 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 411148 RICCI FULVIO 1968 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'55.00

57) 881058 ZANGA DANIELA 1967 ITA C.U.S. Bergamo asd 01'57.74

58) 977641 GUALCO PIERANGELA 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'02.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

800 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 104532 DI GIORGIO ALESSANDRO 1987 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 09'20.00

2) 121020 GHIBELLINI STEFANO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'00.00

3) 936442 REGGIANI FILIPPO MARIA 1979 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'00.00

4) 497496 DEMATTEIS NICHOLAS MORENO 2003 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 10'05.00

5) 583663 AGUZZI FEDERICO 2000 ITA Lavagna '90 ssd 10'05.00

6) 119360 FUCITO DANILO 1985 ITA Chiavari Nuoto ssd 10'11.04

7) 883922 TUBINO MASSIMO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'16.00

8) 443095 MONARI SARA 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'30.00

9) 396125 GIANNINI DAVID 1985 ITA Lerici Nuoto Master asd 10'34.50

10) 121599 MAGONI ALESSIO EMILIO 1979 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'38.00

11) 733710 MASALA PIERPAOLO 1972 ITA Idea Sport ssd 10'39.07 *

12) 837250 MAGGI SILVIA 1978 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'40.00

13) 100469 GUAZZI MILENA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'40.00

14) 121472 BERTOLI EMANUELE 1966 ITA Idea Sport ssd 10'44.74

15) 1143071DE STEFANO SAMANTHA 1974 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 10'45.00

16) 893202 MASCINI STEFANO 1977 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'50.00

17) 767971 FAZZINI FEDERICO 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'51.60

18) 778004 NANI PAOLO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 10'55.51

19) 135628 PARABOSCHI MARIA-GIULIA 1986 ITA Idea Sport ssd 11'02.81

20) 411081 DAPOZZO MAURO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 11'30.00 *

21) 94942 LECCHINI ARGENTO GRETA 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 11'30.00

22) 406542 BIANCHI PAOLO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'30.00

23) 356465 SCIMONE ENRICO 1986 ITA UISP Nuoto Valdimagra 11'30.00

24) 419587 ROSSI ALBERTO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 11'30.00

25) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 11'48.99

26) 119855 SCOLARO TOMMASO 1985 ITA Nuotatori Genovesi ssd 11'50.00

27) 98024 NELLI DIANA 1994 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'52.00

28) 953388 PARIGINO DONATELLO 1974 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 11'55.80

29) 99605 PEDEMONTE ROBERTA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 12'00.00

30) 1247171ROSSI TOMMASO 1995 ITA Idea Sport ssd 12'00.12

31) 304696 MASSONE LUIGI 1981 ITA Spazio RN Camogli 12'13.40

32) 980708 CRISAFULLI PAOLA BEATRICE 1963 ITA Freeswimmer asd 12'22.90

33) 1077435MUTI PIETRO 1956 ITA Sportiva Sturla asd 12'25.34

34) 1039083FASCE SIMONA 1981 ITA Sportiva Sturla asd 12'41.85

35) 1150169PALLECCHI ILARIA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 12'42.58

36) 102394 DELLACASA MONGIARDINO ANTONELLA 1967 ITA Crocera Stadium ssd 12'45.00

37) 701051 MONTAGNA RICCARDO 1966 ITA Lavagna '90 ssd 12'53.00

38) 394530 ALIOTO SAVERIO 1960 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 12'55.00

39) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'05.53

40) 694568 CHINO PIERLUIGI 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 13'10.00 *

41) 1010662PETRUZZINO SILVIA 1976 ITA Bolzano Nuoto 13'16.87 *

42) 122892 DEIANA SALVATORE 1943 ITA Rapallo Nuoto ssd 13'30.00

43) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 13'40.00

44) 616319 CELLI MAURO 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 14'00.00

45) 395346 FONTANA BRUNO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 14'00.00

46) 103368 LENA ANDREA 1959 ITA Sportiva Sturla asd 14'31.11

47) 703983 GIANNARELLI DEIANIRA 1984 ITA UISP Nuoto Valdimagra 15'00.00

48) 828579 TAGLIARETTI SARA 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 15'29.10 *

49) 1086479MURGIA AGNESE 1968 ITA Freeswimmer asd 15'40.00

50) 894017 BESSONE IVANO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 15'50.64

51) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 16'15.00 *

52) 1146312CIUCHI FILIPPO 1958 ITA Andrea Doria 17'33.34 *

53) 95311 PARODI MARTA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 17'36.92

54) 103374 GATTORNA GIOVANNI MARIO 1938 ITA Sportiva Sturla asd 18'00.00

55) 730884 MERCATI GHERARDO 1939 ITA C.U.S. Bergamo asd 20'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

200 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 88830 RIVELLINI ALESSANDRO 1982 ITA Idea Sport ssd 02'10.74

2) 104532 DI GIORGIO ALESSANDRO 1987 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'20.00 *

3) 554231 GRESTI ROBERTO 1966 ITA San Carlo Sport - Milano 03'00.00

4) 286748 CANAZZA SILVIA 1971 ITA Amatori Nuoto ssd arl 03'00.68

5) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'20.00

6) 240063 CUCE' ROSARIO 1955 ITA Amatori Nuoto ssd arl 03'30.19

7) 653867 COLAIANNI SILVIA 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

200 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 397567 PARODI DAVIDE 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'15.00

2) 99297 GENTILE STEFANO 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'40.00

3) 103417 RIZZI MIRKO 1971 ITA Foltzer ssd - Genova 02'48.00

4) 122889 ROMEZZANO VALERIA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'50.00

5) 203056 GARELLI AURORA MARIA CRISTINA 1982 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'50.50

6) 99604 PASTROVICCHIO MAURO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 03'02.15

7) 1089899FERRARI BRAVO MAURA 1968 ITA Lavagna '90 ssd 03'03.00

8) 101387 DECARO NATASCIA 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'20.00

9) 99316 LEMMI MANUELA 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'22.00

10) 699191 GRANDI ANDREA 1970 ITA Lavagna '90 ssd 04'00.00

11) 977641 GUALCO PIERANGELA 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 04'00.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

200 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 432863 PACINI STEFANO 1966 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'41.42

2) 10132 RUSSO RAFFAELE 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'45.00

3) 94664 SOLARI ANTONIO 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'05.00

4) 293224 COTTA SANDRO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'06.04

5) 697968 ANDREOTTI DAVIDE 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'16.10

6) 591290 PASTORINO MATTIA 1978 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'18.55

7) 894019 MONDINO LAURA 1976 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'19.94

8) 119766 VILLANI VALENTINA 1988 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'20.00

9) 631071 FACCINI FRANCESCO 1968 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'20.00

10) 1243650DEVOTO MARCO 1983 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'29.25

11) 473589 CURCI FABIO 1961 ITA UISP Nuoto Valdimagra 03'36.97

12) 120121 SIGNORINI CRISTINA 1969 ITA Lavagna '90 ssd 03'40.00

13) 962651 CHIAPPORI ELEONORA 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 03'43.83

14) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'48.00 *

15) 102390 DELLACASA MONGIARDINO PIERINO 1941 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'59.50

16) 967644 SOLA BEATRICE 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 04'00.00

17) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'02.00

18) 122201 CROSA MARINA 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'05.00

19) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 04'09.01 *

20) 620193 SALANO CLAUDIO GIUSEPPE 1955 ITA Sportiva Sturla asd 04'13.46

21) 1073705MARTINELLI ROBERTO 1959 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'20.00

22) 769558 LAMPARELLI LENA 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'22.51 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 113812 MARTONE ALESSIO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'03.00

2) 103490 CONTI JACOPO 1987 ITA UISP Nuoto Valdimagra 02'11.14

3) 890602 FUMAGALLI MARCO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'11.56

4) 101768 CARLINI ALESSANDRO 1985 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'15.00

5) 10132 RUSSO RAFFAELE 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'15.00

6) 149199 OPICI MORENO MARIO 1986 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.21

7) 466666 AMADIO FRANCESCO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'16.00

8) 946327 BRONDOLO FILIPPO 1970 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'22.00

9) 1184172BARISONE GRETA 1991 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'22.55

10) 629709 D'ANTONIO MASSIMILIANO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'23.00

11) 104504 ABBONDANZA FLAVIA 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'24.00

12) 100548 D'AVINO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'25.00

13) 825111 NICORA GUIDO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'26.00

14) 590688 REPETTO MARCO 1972 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 02'26.14

15) 97950 CANEPA GIULIA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'27.00

16) 217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl 02'27.20

17) 402020 SOLDINI SARA 1996 ITA Lavagna '90 ssd 02'28.00

18) 778004 NANI PAOLO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'28.28

19) 122258 SCHIASSELLONI LUCA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'29.00

20) 102026 REVELLO MAURO 1962 ITA Spazio RN Camogli 02'29.73

21) 101247 BISI MATTEO 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'30.00

22) 443095 MONARI SARA 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'30.00

23) 892423 SCIACCHITANO MARCO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'31.90

24) 123234 CRISEO FRANCESCA 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 02'32.00

25) 119952 OLIVA ALESSIA 1970 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'32.89

26) 122785 RADICE CLAUDIA 1966 ITA Idea Sport ssd 02'33.10

27) 286748 CANAZZA SILVIA 1971 ITA Amatori Nuoto ssd arl 02'34.62

28) 1032660OTTONELLO RICCARDO 1977 ITA Sportiva Sturla asd 02'35.00

29) 121600 KOVACICH LUCA 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'35.00

30) 102458 MACI FEDERICA 1985 ITA Sportiva Sturla asd 02'35.41

31) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'37.65

32) 103505 MAGGIANI GRETA 1991 ITA Lerici Nuoto Master asd 02'38.46

33) 1176184GATTONI SILVANO 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'39.15

34) 1249270BOAGNO PIETRO 1996 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'40.00

35) 419587 ROSSI ALBERTO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 02'40.00

36) 245966 RAVIOLI DAVIDE 1970 ITA UISP Nuoto Valdimagra 02'40.00

37) 850394 FECI STEFANO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'40.68

38) 1150844BOERO GIULIANO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 02'44.73

39) 883916 SCOLLO GIOVANNI MARCO 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'45.00

40) 411980 PETRI CLAUDIO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'45.11

41) 98024 NELLI DIANA 1994 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'46.00

42) 1084130BORDONI TIZIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'46.95

43) 1013340BARANI LORENZA 1972 ITA Lerici Nuoto Master asd 02'47.59

44) 1075903TONIETTI ALESSANDRO 1974 ITA Crocera Stadium ssd 02'50.00

45) 505615 MARCHESE MARIO 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'50.00

46) 1147031CASADEI DANIELE 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'50.67

47) 601796 GALBUSERA PAOLO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 02'51.20 *

48) 729087 BALDINETI ELISABETTA 1965 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'54.00

49) 103064 ZAMORANI DIEGO 1952 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'55.00

50) 919844 BOTTO SERGIO 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'00.00

51) 824496 OMERO MASSIMILIANO 1972 ITA Sportiva Sturla asd 03'00.00

52) 102419 GARDELLA ELENA 1985 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'00.00

53) 1059495OLIVI SIMONE 1967 ITA UISP Nuoto Valdimagra 03'00.58

54) 97889 GAMBARDELLA FRANCESCA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'01.00

55) 1067614RAMENZONI MASSIMO 1960 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 03'02.93

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 616319 CELLI MAURO 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'05.00 *

57) 120803 VALENTINI MAURIZIO 1954 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'06.49

58) 598535 ROGGERO NORA 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'10.00

59) 122172 SPEDIACCI SILVIO 1963 ITA UISP Nuoto Valdimagra 03'10.00

60) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'11.00

61) 97848 CASTRO ANTONIO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 03'20.00

62) 953386 ODDERA CARLO GIUSEPPE 1968 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'20.80

63) 1388349RUFFINO ROBERTO 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 03'22.00

64) 890600 GALLI GIOVANNA 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'27.00

65) 103287 OLIVA PIERO 1943 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'30.55

66) 442146 SIMONETTI SILVIA 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 03'40.00

67) 894017 BESSONE IVANO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'40.11

68) 1341141BONGIOVANNI ANDREA 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'50.00

69) 95311 PARODI MARTA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 04'00.00

70) 1143925CAVINA FEDERICA 1967 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

400 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'49.00

2) 554231 GRESTI ROBERTO 1966 ITA San Carlo Sport - Milano 06'00.00

3) 465897 VATTUONE BARBARA 1973 ITA Chiavari Nuoto ssd 06'28.01

4) 240063 CUCE' ROSARIO 1955 ITA Amatori Nuoto ssd arl 06'50.00

5) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 07'01.39

6) 653867 COLAIANNI SILVIA 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 07'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Liguria

400 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 99297 GENTILE STEFANO 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 04'40.00

2) 122696 PAGLIUCA SIMONE 1982 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 04'55.00

3) 102218 PASTINE MATTIA 1991 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'00.00

4) 100795 CALZETTA MARTINA 1993 ITA Lerici Nuoto Master asd 05'00.00

5) 221722 FERLAZZO FRANCESCA 1996 ITA Lerici Nuoto Master asd 05'00.00

6) 396125 GIANNINI DAVID 1985 ITA Lerici Nuoto Master asd 05'00.83

7) 101439 FIORI DAVIDE 1980 ITA Rapallo Nuoto ssd 05'10.00

8) 103926 ZAMBELLO CRISTIANO 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 05'10.22

9) 135628 PARABOSCHI MARIA-GIULIA 1986 ITA Idea Sport ssd 05'11.95

10) 122258 SCHIASSELLONI LUCA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 05'12.00

11) 122889 ROMEZZANO VALERIA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'20.00

12) 406542 BIANCHI PAOLO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'25.00

13) 103479 GRANATO FABRIZIO 1986 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'30.00

14) 101247 BISI MATTEO 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'30.00 *

15) 121600 KOVACICH LUCA 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'30.00

16) 888970 DELLABIANCIA MATTIA 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'35.00

17) 94942 LECCHINI ARGENTO GRETA 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'35.00

18) 356465 SCIMONE ENRICO 1986 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'35.00

19) 411081 DAPOZZO MAURO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'40.00

20) 1176184GATTONI SILVANO 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'50.00

21) 850639 FIORI TOMMASO MARCO LUIGI 1977 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'50.00

22) 99605 PEDEMONTE ROBERTA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'50.00

23) 1188929ROMBJ VALERIA 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'54.94 *

24) 901317 TRAVERSI PAOLO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 05'58.73

25) 772314 RAGGIO EMANUELE 1966 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 06'00.00

26) 449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 06'05.00

27) 394530 ALIOTO SAVERIO 1960 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 06'05.00

28) 1039083FASCE SIMONA 1981 ITA Sportiva Sturla asd 06'11.67

29) 967644 SOLA BEATRICE 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 06'15.00

30) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 06'15.58

31) 102394 DELLACASA MONGIARDINO ANTONELLA 1967 ITA Crocera Stadium ssd 06'20.00

32) 102419 GARDELLA ELENA 1985 ITA Rapallo Nuoto ssd 06'25.00

33) 103264 GRASSI BRUNO 1954 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 06'35.00

34) 1341154PASA IRENE 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 06'35.00

35) 204351 GIORCELLI ENRICO 1959 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 06'35.98

36) 953386 ODDERA CARLO GIUSEPPE 1968 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 06'46.22

37) 97848 CASTRO ANTONIO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 07'00.00

38) 103257 ORENGO FERDINANDO 1943 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 07'05.00

39) 122278 PERRONI EDOARDO 1960 ITA UISP Nuoto Valdimagra 07'23.09

40) 703983 GIANNARELLI DEIANIRA 1984 ITA UISP Nuoto Valdimagra 07'30.00

41) 315777 GAGGIOLI PAOLA 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 07'54.87

42) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 08'40.00
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Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti F M100 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'13.00

GUAZZI M. '93' REI-ROSA W. '97' MEDINA L. '95' D'AVINO F. '93'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'19.00

SORZANA C. '96' PASQUETTI A. '98' SCARSI A. '97' CORDONE C. '93'

3) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'20.00

VILLANI V. '88' BENEDINI OCCHIO G. '97' SOMMARIVA V. '00' SOLA B. '98'

4) 94574 Lavagna '90 ssd 02'21.00

SOLDINI S. '96' GONFIANTINI C. '99' PAVEL M. '98' BATTAGLINI E. '96'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti F M120 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94546 Sportiva Sturla asd 02'20.00

TADDEI A. '90' CALVILLO E. '74' POZZOLO V. '92' MACI F. '85'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'25.00

CANEPA G. '95' MOLFINO V. '85' CACCIA F. '91' ABBONDANZA F. '92'

3) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'50.00

ELIA L. '88' MOSTO M. '77' GARDELLA C. '75' CONSALVI C. '98'

4) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'55.00

CRISEO F. '96' LECCHINI ARGENTO G. '98' FANTASIA G. '93' GIANNARELLI D. '84'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti F M160 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'28.00

GAMBA A. '75' GENTA E. '92' BARISONE G. '91' DE STEFANO S. '74'

2) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'28.00

ARIZZI G. '91' GASOLA L. '75' MEROTTO F. '93' IOTTA A. '73'

3) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'31.00

DECARO N. '74' LINK S. '76' CALCABRINI C. '87' MAGGI S. '78'

4) 890633 Freeswimmer asd 02'43.00

SCUTELLA' A. '91' ALICATA S. '94' MURGIA A. '68' CRISAFULLI P. '63'

5) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'50.00

BORDONI T. '69' BERISSO PIPOLI V. '96' VATTUONE B. '73' TUBINO L. '69'

6) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'52.00

LEMMI M. '78' DAGNINO S. '90' COLAIANNI S. '73' NELLI D. '94'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti F M200 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'36.00

ROSENBERG L. '68' BRUSCA R. '71' GIVANNI T. '61' PEDEMONTE R. '73'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'38.00

PICCINNO L. '69' DELLEPIANE R. '72' FERRANDO E. '69' ROMBJ V. '71'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'45.00

DECIA G. '71' MAGGI M. '73' MONDINO D. '74' OLIVA A. '70'

4) 392399 Crocera Stadium ssd 02'48.00

DELLACASA MONGIARDINO A. '67' TIRASSO A. '78' BOUROVA O. '79' GASPERINI S. '66'

5) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'55.00

VECCHIATTINI M. '63' VICINO C. '77' BECUCCI A. '69' DE FRANCHI E. '75'

6) 94564 Chiavari Nuoto ssd 03'05.00

MATTEAZZI S. '69' PORCEDDU D. '69' GUALCO P. '68' GAGGIOLI P. '65'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti F M240 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 03'13.00

AMERI E. '63' INGHILLERI B. '58' GAMBARDELLA F. '66' MARENI C. '47'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M80 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'10.00

TOSCANO D. '01' BERTOLINO M. '02' PEIRONE A. '00' DEMATTEIS N. '03'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M100 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'00.00

FREDDUCCI A. '97' CAMPAZZO D. '98' COSULICH P. '99' CONTARDI M. '90'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'04.00

CLIVIO D. '94' GHETTINI F. '96' MARTONE A. '95' TORRE M. '95'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'13.00

FIORENTINO N. '96' ZANAZZO G. '95' VIALE S. '99' BOAGNO P. '96'

4) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'35.00

ROMEO G. '95' CHIARINI L. '97' CURCI N. '94' PIGNATARO S. '94'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M120 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94585 Nuotatori Rivarolesi 01'56.00

PARODI D. '97' SPINETTI D. '99' SIVORI A. '93' BONAFEDE F. '74'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 01'58.00

OTTAVIANI A. '85' REBOLLINI D. '87' DI GIORGIO A. '87' GENTILE S. '93'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'07.00

BOSSI G. '88' DEMATTEIS C. '98' ARTIOLI G. '80' ZAMBELLO C. '73'

4) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'15.00

FUCITO D. '85' DEVOTO M. '83' PUCCI A. '84' RUSSO G. '94'

5) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'15.00

LANATA M. '87' FIORI D. '80' OLMO M. '78' COLOMBINI A. '98'

6) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'15.00

CONTI J. '87' PASTINE M. '91' GRANATO F. '86' GATTORONCHIERI A. '87'

7) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'25.00

MASCINI S. '77' RAGAZZINI A. '93' D'ANTONIO M. '81' INNAMORATO S. '87'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M160 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'00.00

TAGLIAFIERRO M. '87' MUSCOLO M. '73' ZUCCARINO L. '85' ANDRIULO C. '90'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'04.00

MAJORANA F. '78' LANATA P. '77' IMPERIALE A. '82' FERRINI A. '84'

3) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'10.00

RIZZI M. '71' BOSCHI A. '96' PASQUALINI S. '96' GALLO V. '61'

4) 392399 Crocera Stadium ssd 02'23.00

NARIZZANO R. '85' VIGGIANO L. '90' SPICUGLIA E. '68' TONIETTI A. '74'

5) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'30.00

LUCENO' S. '90' DELLABIANCIA M. '90' RAVIOLI D. '70' SCIMONE E. '86'

6) 94574 Lavagna '90 ssd 02'39.00

GRANDI A. '70' MUGNAI M. '70' RAFFO M. '68' TROVO' A. '89'

7) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'45.00

FECI S. '67' ALIOTTA A. '70' ZAPPULLO G. '68' CASTAGNINO F. '98'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M200 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'06.00

FUMAGALLI M. '75' CHIARLO L. '75' COTTA S. '72' BRUZZONE G. '73'

2) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'11.00

PITALE S. '74' COCCONI F. '66' BRONDOLO F. '70' CARLINI A. '85'

3) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'17.00

CONTA S. '72' FAZZINI F. '71' PESLE G. '72' ROBOTTI S. '75'

4) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'20.00

LANZONE S. '70' MARCHI S. '69' NICORA G. '69' DAPOZZO M. '68'

5) 94546 Sportiva Sturla asd 02'28.00

PASTROVICCHIO M. '75' SIBILLA S. '66' MANCO F. '70' GALBUSERA P. '48'

6) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'30.00

GRASSO P. '68' ZADRA C. '66' PACINI S. '66' GHIO D. '63'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M240 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'21.00

BIANCHI P. '67' SOLARI A. '65' BRUZZONE M. '62' GRANALDI F. '62'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'32.00

DELLACASA M. '73' MAZZA GALANTI F. '53' STANCHI D. '62' BOESGAARD V. '65'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'45.00

PARIGINO D. '74' PASTORINO M. '78' ORENGO F. '43' OLIVA P. '43'

4) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'54.00

DI BARTOLO G. '72' PATTI G. '62' CHINO P. '66' MARIOTTI A. '56'

5) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 03'20.00

OLIVI S. '67' CURCI F. '61' PERRONI E. '60' SPEDIACCI S. '63'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti M M280 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'57.00

DORIA G. '60' BARONI G. '57' DUFOUR S. '56' CLERICI A. '41'

2) 94545 Rapallo Nuoto ssd 03'10.00

TUBINO F. '50' DEIANA S. '43' CONTI V. '50' ZAMORANI D. '52'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero MF M100 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 01'51.00

CONTARDI M. '90' FREDDUCCI A. '97' SCARSI A. '97' CORDONE C. '93'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 01'56.00

MARTONE A. '95' CLIVIO D. '94' REI-ROSA W. '97' D'AVINO F. '93'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'59.00

DEMATTEIS C. '98' FIORENTINO N. '96' BARISONE G. '91' GENTA E. '92'

4) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'00.00

CURCI N. '94' LECCHINI ARGENTO G. '98' CRISEO F. '96' PASTINE M. '91'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero MF M120 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 01'55.00

GENTILE S. '93' AMADIO F. '85' SORZANA C. '96' PASQUETTI A. '98'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 01'57.00

GHETTINI F. '96' ANDRIULO C. '90' MEDINA L. '95' GUAZZI M. '93'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'04.00

BOSSI G. '88' ZANAZZO G. '95' MONDINO L. '76' GARELLI A. '82'

4) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'20.00

ELIA L. '88' FUCITO D. '85' VILLANI V. '88' DEVOTO M. '83'

5) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'40.00

RUFFINO R. '90' GIANNARELLI D. '84' FIORI T. '77' FANTASIA G. '93'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero MF M160 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94546 Sportiva Sturla asd 01'53.00

ZINO S. '72' CINA J. '84' PENZO M. '90' PARODI L. '82'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'00.00

TAGLIAFIERRO M. '87' LINK S. '76' MAGGI S. '78' ZUCCARINO L. '85'

3) 94574 Lavagna '90 ssd 02'01.00

MUGNAI M. '70' GONFIANTINI C. '99' FERRARI BRAVO M. '68' RAFFO M. '68'

4) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'02.00

IMPERIALE A. '82' REBOLLINI D. '87' PICCINNO L. '69' NELLI D. '94'

5) 392399 Crocera Stadium ssd 02'02.00

BOUROVA O. '79' PORTA PUGLIA C. '72' RILLA M. '84' CHIABRERA A. '75'

6) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'07.00

LANATA M. '87' FIORI D. '80' PATTI G. '94' BALDINETI E. '65'

7) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'07.00

ARTIOLI G. '80' FUMAGALLI M. '75' ZOPPI C. '80' DE STEFANO S. '74'

8) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'10.00

BOSCHI A. '96' PASQUALINI S. '96' DE FRANCHI E. '75' BECUCCI A. '69'

9) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'25.00

GARDELLA C. '75' ANDREOTTI D. '70' BERISSO PIPOLI V. '96' TRAVERSI P. '67'

10) 890633 Freeswimmer asd 02'40.00

CRISAFULLI P. '63' ALICATA S. '94' CADILI-RISPI A. '81' PAGANO L. '73'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero MF M200 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'01.00

LANATA P. '77' MAJORANA F. '78' ROMBJ V. '71' FERRANDO E. '69'

2) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'05.00

BRUZZONE G. '73' ZAMBELLO C. '73' OLIVA A. '70' DECIA G. '71'

3) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'10.00

MARCHI S. '69' DECARO N. '74' LANZONE S. '70' PEDEMONTE R. '73'

4) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'15.00

TUBINO L. '69' GHIO D. '63' PACINI S. '66' BORDONI T. '69'

5) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'30.00

RIZZI M. '71' VICINO C. '77' VECCHIATTINI M. '63' GALLO V. '61'

6) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'33.00

CRIMALDI R. '67' GAVOGLIO G. '53' CAPPELLETTI C. '77' SCICCHITANO A. '76'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero MF M240 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'16.00

MUSCOLO M. '73' GIVANNI T. '61' VALENTINI M. '54' ROSENBERG L. '68'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'26.00

GRANALDI F. '62' MASNATA O. '63' DELLEPIANE R. '72' DELLACASA MONGIARDINO P. '41'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'43.00

GIORCELLI E. '59' GRASSI B. '54' CASTAGNI A. '65' GALLI G. '72'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero MF M280 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 2 (18-02-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'45.00

BARONI G. '57' PASA I. '67' MARENI C. '47' CLERICI A. '41'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero F M100 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'02.00

CORDONE C. '93' ROMEZZANO V. '99' PASQUETTI A. '98' SCARSI A. '97'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'05.00

MEDINA L. '95' CANEPA G. '95' ABBONDANZA F. '92' REI-ROSA W. '97'

3) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'20.00

BENEDINI OCCHIO G. '97' SOLA B. '98' VILLANI V. '88' SOMMARIVA V. '00'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero F M120 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122991 Lerici Nuoto Master asd 02'03.00

BARANI L. '72' CALZETTA M. '93' MAGGIANI G. '91' FERLAZZO F. '96'

2) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'05.00

GENTA E. '92' BARISONE G. '91' MONDINO L. '76' GARELLI A. '82'

3) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'10.00

D'AVINO F. '93' CACCIA F. '91' CALCABRINI C. '87' MAGGI S. '78'

4) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'25.00

LECCHINI ARGENTO G. '98' GIANNARELLI D. '84' FANTASIA G. '93' CRISEO F. '96'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero F M160 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'20.00

BORDONI T. '69' BERISSO PIPOLI V. '96' MOSTO M. '77' VATTUONE B. '73'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'25.00

CASSARA' P. '75' NELLI D. '94' DELLEPIANE R. '72' ROMBJ V. '71'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'30.00

FABBRI R. '75' GAMBA A. '75' ZOPPI C. '80' GALLI G. '72'

4) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'40.00

BALDINETI E. '65' GARDELLA E. '85' CAVINA F. '67' PATTI G. '94'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero F M200 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'18.00

DECIA G. '71' DE STEFANO S. '74' OLIVA A. '70' MONDINO D. '74'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'19.00

LINK S. '76' DECARO N. '74' PEDEMONTE R. '73' ROSENBERG L. '68'

3) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'36.00

ROGGERO N. '76' MASNATA O. '63' COLAIANNI S. '73' LEMMI M. '78'

4) 94564 Chiavari Nuoto ssd 03'00.00

MATTEAZZI S. '69' GAGGIOLI P. '65' GUALCO P. '68' GARDELLA C. '75'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero F M240 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'35.00

GIVANNI T. '61' GAMBARDELLA F. '66' PENZO A. '64' MARENI C. '47'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M80 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'55.00

DEMATTEIS N. '03' PEIRONE A. '00' BERTOLINO M. '02' TOSCANO D. '01'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M100 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94572 Fratellanza Nuoto Pontede 01'45.00

FERRANDO L. '01' LEONE D. '98' PREGHEFFI O. '93' COSTIGLIOLO L. '96'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 01'48.00

CONTARDI M. '90' FREDDUCCI A. '97' ROSIO F. '94' CAMPAZZO D. '98'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'55.00

ZANAZZO G. '95' DEMATTEIS C. '98' BOSSI G. '88' FIORENTINO N. '96'

4) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'04.00

GHETTINI F. '96' TORRE M. '95' RAGAZZINI A. '93' FERRARI L. '95'

5) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'10.00

ROMEO G. '95' PIGNATARO S. '94' CHIARINI L. '97' CURCI N. '94'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M120 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 01'48.00

GENTILE S. '93' MADARO A. '97' AMADIO F. '85' DI GIORGIO A. '87'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 01'50.00

TAGLIAFIERRO M. '87' ANDRIULO C. '90' ZUCCARINO L. '85' MARTONE A. '95'

3) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 01'55.00

GRANATO F. '86' LUCENO' S. '90' CONTI J. '87' PASTINE M. '91'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M160 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'50.00

VENTURINO S. '77' CHIARLO L. '75' ARTIOLI G. '80' FUMAGALLI M. '75'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 01'51.00

LANATA P. '77' CONTA S. '72' FERRINI A. '84' MAJORANA F. '78'

3) 94546 Sportiva Sturla asd 01'56.00

PASTROVICCHIO M. '75' CINA J. '84' MANCO F. '70' PARODI L. '82'

4) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'00.00

FIORI D. '80' GIORGI N. '88' SCHIASSELLONI L. '94' DI BARTOLO G. '72'

5) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'00.00

BOSCHI A. '96' PASQUALINI S. '96' RIZZI M. '71' GALLO V. '61'

6) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'04.00

BISI M. '82' D'ANTONIO M. '81' DELLACASA M. '73' INNAMORATO S. '87'

7) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'05.00

SCIMONE E. '86' DELLABIANCIA M. '90' RAVIOLI D. '70' NADOTTI M. '89'

8) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'30.00

FECI S. '67' ZADRA C. '66' ZAPPULLO G. '68' CASTAGNINO F. '98'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M200 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'56.00

BRUZZONE G. '73' NANI P. '75' BRONZI TENCALLA P. '72' ZAMBELLO C. '73'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'06.00

MARCHI S. '69' LANZONE S. '70' MUSCOLO M. '73' BOESGAARD V. '65'

3) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'12.00

KOVACICH L. '75' BIANCHI P. '67' RAGGIO E. '66' VARIO M. '85'

4) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'15.00

GRASSO P. '68' ANDREOTTI D. '70' PACINI S. '66' GHIO D. '63'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M240 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94546 Sportiva Sturla asd 02'10.00

MUTI P. '56' ROSSI A. '70' GALBUSERA P. '48' GALBUSERA A. '79'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'20.00

SOLARI A. '65' PETRI C. '54' EVANGELISTI G. '64' BOTTO S. '63'

3) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'45.00

SPEDIACCI S. '63' PERRONI E. '60' CURCI F. '61' OLIVI S. '67'



Campionato Regionale Master Liguria

80 4X50 Stile Libero M M280 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'30.00

PATTI G. '62' ZAMORANI D. '52' CONTI V. '50' TUBINO F. '50'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'31.00

STANCHI D. '62' BARONI G. '57' VALENTINI M. '54' CLERICI A. '41'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'35.00

ANDREOLI A. '65' ORENGO F. '43' GRASSI B. '54' OLIVA P. '43'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti MF M100 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'15.00

GHETTINI F. '96' RAGAZZINI A. '93' MEDINA L. '95' D'AVINO F. '93'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'16.00

FREDDUCCI A. '97' CORDONE C. '93' SCARSI A. '97' GENTILE S. '93'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti MF M120 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'05.00

PARODI D. '97' COGORNO F. '85' MEROTTO F. '93' ARIZZI G. '91'

2) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'10.00

BARISONE G. '91' BOSSI G. '88' ARTIOLI G. '80' GENTA E. '92'

3) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'11.00

CANEPA G. '95' ANDRIULO C. '90' ABBONDANZA F. '92' MARTONE A. '95'

4) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'15.00

CONTI J. '87' CRISEO F. '96' CURCI N. '94' LECCHINI ARGENTO G. '98'

5) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'26.00

ROMEZZANO V. '99' PASQUETTI A. '98' DI GIORGIO A. '87' CONTARDI M. '90'

6) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'30.00

GIORGI N. '88' PATTI G. '94' FIORI D. '80' GARDELLA E. '85'

7) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'40.00

ELIA L. '88' DEVOTO M. '83' VILLANI V. '88' RUSSO G. '94'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti MF M160 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'12.00

FUMAGALLI M. '75' MONDINO L. '76' VENTURINO S. '77' GARELLI A. '82'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'13.00

TAGLIAFIERRO M. '87' MUSCOLO M. '73' GIVANNI T. '61' REI-ROSA W. '97'

3) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'27.00

BECUCCI A. '69' BOSCHI A. '96' PASQUALINI S. '96' DE FRANCHI E. '75'

4) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'34.00

LEMMI M. '78' VARIO M. '85' KOVACICH L. '75' NELLI D. '94'

5) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'45.00

GARDELLA C. '75' ANDREOTTI D. '70' BERISSO PIPOLI V. '96' TRAVERSI P. '67'

6) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'50.00

GIANNARELLI D. '84' FIORI T. '77' RAVIOLI D. '70' FANTASIA G. '93'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti MF M200 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'17.00

CALCABRINI C. '87' MARCHI S. '69' STANCHI D. '62' MAGGI S. '78'

2) 94546 Sportiva Sturla asd 02'20.00

ZINO S. '72' CALVILLO E. '74' CASTRO A. '48' PARODI L. '82'

3) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'22.00

GAMBA A. '75' COTTA S. '72' MONDINO D. '74' BRUZZONE G. '73'

4) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'24.00

MAJORANA F. '78' SOLARI A. '65' ROMBJ V. '71' ROGGERO N. '76'

5) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'27.00

GASOLA L. '75' BAZZU M. '77' DI PERSIO S. '64' SCIACCHITANO M. '78'

6) 94564 Chiavari Nuoto ssd 02'50.00

BORDONI T. '69' PORCEDDU D. '69' PACINI S. '66' GHIO D. '63'

7) 94545 Rapallo Nuoto ssd 02'55.00

BALDINETI E. '65' FACCINI F. '68' OLMO M. '78' CAVINA F. '67'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti MF M240 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'33.00

ROSENBERG L. '68' BARONI G. '57' LINK S. '76' VALENTINI M. '54'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'42.00

MASNATA O. '63' DELLEPIANE R. '72' ALIOTO S. '60' PETRI C. '54'



Campionato Regionale Master Liguria

90 4X50 Misti MF M280 - Serie

Concentramento A (PISCINA COMPLESSO SCIORBA)

Parte 3 (18-02-2024 ore 14:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 03'14.00

GAMBARDELLA F. '66' CLERICI A. '41' DUFOUR S. '56' MARENI C. '47'
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